

Arbeidsplan 2.trinn uke 48



Ukens mål

Jeg passer på at klassevennene mine har det bra.
Jeg vet hva en hypotese er
Jeg kan teksten på ukens sanger
Jeg leser 15 minutter hver dag
(Siste uken med leseaksjon)

Respektmål: Vi sier i fra når noen ikke har det bra.

DAG	PÅ SKOLEN	LEKSER
MANDAG 25.11 08.30-13.35	Samling Norsk: Leseleksen i Zeppelin elevbok s. 86 og 87 Matematikk: Videre om partall og oddetall Naturfag: Eksperiment. Vi lager hypoteser.	Leseaksjon Hele november! Husk å fylle inn i skjemaet hver dag.
TIRSDAG 26.11 08.30-13.35	Samling Stasjoner i to økter: Veiledet lesing/lesekvart, matte, data, perle/sjakk K&H: Tredeling - leire	Lekse til torsdag: Leksen kommer hjem mandag og skal leveres på skolen igjen torsdag.
ONSDAG 27.11 08.30-13.35	Turdag Vi går tur til Skjoldtun lekepark Husk klær etter vær og god mat og drikke. Det kan være lurt med et sitteunderlag i sekken. Bibliotek og fellesøving på trinnet Ta med lånebok så kan du låne ny:)	Les side 84 og 85 Gjør oppgavene 1 a,b og 2 a,b, c muntlig. Matematikk: Gjør side 28 og 29 i Matemagisk
TORSDAG 28.11 08.30-13.05	Samling Norsk: Leseleksen - Zeppelin arbeidsbok 28 og 29 - lesekvart 12. 30 Sang på gang	Ukens sanger: Reinsdyret Sveins lykkelige jul Jul i svingen Lucia Tenn lys
FREDAG 29.11 08.30-11.40	Samling Tredeling: Norsk - norskgrupper på tvers av trinnet Logg i tenkeboken - lesekvart	Vi ønsker alle en riktig god helg!

Til hjemmene:

Leseaksjonen

Siste uke med leseaksjonen, husk å skrive på arket denne siste uken også og levere inn skrevet fredag!

Det trekkes en vinnerklasse på småskolen og en på storskolen.

Vi er superspente på hvem som stikker av med seieren!

Lekser

Leksen kommer hjem mandag og skal leveres på skolen igjen torsdag.

Leksen kan med fordel bare ligge hjemme helt til den skal leveres.

Leseleksen må leses 3 ganger hver dag for å sikre god leseutvikling og progressjon.

Repetert lesing står fremdeles i fokus, så det er flott at dere fortsatt tilpasser lesingen hjemme.

Klær

Vi er inne i en tid der været er veldig variabelt, og det begynner å bli kaldere ute. Vi oppfordrer alle til å ha regntøy og støvler på skolen hele tiden. Framover kan det være lurt å ha en ekstra genser og fleece/ull liggende i byttekassen, samt luer/pannebånd og votter/hansker på skolen. Ta dere gjerne en tur innom og se hva barnet deres har i byttekassen sin.

Hilsen Marthe, Bente og Valgjerd

Fravær

skal meldes på VIGILO, senest før kl.08 på fraværsdag.

Lærer kan innvilge 3 dager permisjon. Ut over dette må dere søke til rektor [her](#)
SØKES OM I GOD TID PÅ FORHÅND.

Sensitiv informasjon skal aldri sendes på VIGILO.

Dersom det er behov for å gi slik informasjon kan det sendes på kontaktskjema til skolen [her](#)

Se hjemmesiden for nettutgaven av denne ukeplanen,

[Bergen kommune - Arbeidsplaner](#)

Telefonnummer til arbeidsrom: 53 03 55 13

Telefonnummer til skolen: 55 03 55 00